
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJAS 

PROTOKOLS Nr.5 
Talsos 

2021.gada 13.maijā 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

Sēdi atklāj plkst. 9.00 

Komitejas sēde tiek rīkota attālināti, izmantojot videokonferenci. 

Sēdi vada: Dainis Karols – komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

Sēdē piedalās 8 Izglītības, kultūras un sporta komitejas locekļi: 

Daiga Feldmane 

Dainis Karols  

Kalvis Kalniņš 

Gundars Sebris  

Oļegs Solovjovs  

Edmunds Demiters 

Tabita Kalniņa 

Gerda Zeberiņa  

Sēdē piedalās citi deputāti: 

Andis Astrātovs 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ieva Krēķe –  Talsu novada pašvaldības izpilddirektore 

Evita Veide – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Daniels Pētersons –Talsu novada pašvaldības Juridiskā nodaļas vadītāja pienākumu izpildītājs 

Solvita Zemīte – Talsu novada pašvaldības Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļas vadītāja 

Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītāja 

Madara Aizgrāve – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas Kultūras 

daļas vadītāja 



 

 

Aivars Pekmans – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas Sporta daļas 

vadītājs 

Ramona Riekstniece – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas Nekustamā 

īpašuma nodokļa daļas vadītāja 

Gatis Andersons – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas Informācijas 

sistēmu administrators 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Citi: 

Inese Caune – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 

Dana Šteinberga – Talsu novada Bērnu un jauniešu centra Jaunatnes lietu speciāliste 

 

Sēdes vadītājs D.Karols informē, ka komitejas sēde notiek attālinātā veidā kā 

videokonference un saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 39.
1 

un 39.
2  

punktu 

komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par atbildību par iegūto datu 

izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

D.Karols iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

 

Iebildumu vai citu priekšlikumu saistībā ar darba kārtību nav. 

 

 Atklāti balsojot („par” – 8 „pret” – nav, „atturas”- nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

 

Darba kārtība:     

Publiskā (lemjošā) daļa: 

1. Par dalības maksu Talsu novada Bērnu un jauniešu centra vasaras dienas nometnē 

“Raibā nedēļa”. 

2. Par finansējumu Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa 

2021.gada II kārtai. 

Informatīvā daļa: 

1. Par pārcelto/atcelto Talsu novada kultūras un atpūtas pasākumu 2021. gada 

kalendārajiem plāniem. 

2. Par pārcelto/atcelto Talsu novada sporta pasākumu 2021. gada kalendārajiem plāniem. 

 

 

 

1. 

Par dalības maksu Talsu novada Bērnu un jauniešu centra vasaras dienas 

nometnē “Raibā nedēļa” 

D.Karols, D.Šteinberga, O.Solovjovs, D.Feldmane  

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu dalības maksu Talsu novada Bērnu un 

jauniešu centra organizētajā radošajā vasaras nometnē “Raibā nedēļa” vienai personai par 5 

darba dienām 60,00 EUR. 



 

 

 

D.Šteinberga ziņo par lēmuma projektu. Katru gadu jūlijā Talsu novada Bērnu un 

jauniešu centrs organizē bērnu dienas nometni “Raibā nedēļa”. Šogad valsts dokumentos par 

nometnēm vēl nekādu ziņu nav. Ja tas tiks atļauts, Talsu novada Bērnu un jauniešu centram ir 

plāns nometni organizēt. Līdz ar to ir nepieciešams apstiprināt dalības maksas. Nometne tiek 

plānota 25 bērniem vienā nedēļā, bet tas viss ir atkarīgs no tā, ko valsts atļaus, un skatoties 

pēc noteikumiem, tad arī rīkosimies. 

 

O.Solovjovs jautā, vai Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs ir gatavs nometnes 

organizēt arī mazākam bērnu skaitam? 

D.Šteinberga atbild, ka nometne tiek plānojam 25 bērniem, bet ir gatavi arī ar mazāku 

skaitu strādāt. 

D.Feldmane jautā, ja samazinās bērnu skaits, vai automātiski nepalielināsies dalības 

maksa? 

D.Šteinberga atbild, ka dalības maksa netiks palielināta. 

 

Iebildumu vai citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projektu nav. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

        

 

2. 

Par finansējumu Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas 

konkursa 2021.gada II kārtai 

D.Karols, E.Murauska, D.Feldmane 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu 2021. gada Talsu novada kultūras un 

tūrisma projektu finansēšanas konkursa II kārtai finansējumu 4989,75 EUR apmērā. 

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu. Sagatavots lēmuma projekts par finansējumu 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa 2021.gada otrajai kārtai. 

Kopējais projekta finansējums gadā ir 12 000,00 EUR, no kuriem pirmajā kārtā tika 

apstiprināti projekti par kopējo summu 11 072,25 EUR. Atlikušais finansējums no projekta 

konkursa pirmās kārtas ir 927,75 EUR. Lai varētu organizēt konkursa otro kārtu un nodrošināt 

nepieciešamo finansējumu, ir sagatavots pārskats par pirmajā ceturksnī atceltajiem kultūras, 

atpūtas un sporta pasākumiem. Lēmuma projekta pielikumā ir kultūras un sporta pasākumi, 

kuru finansējums ir saglabājies pašvaldības budžetā. Tie ir 61 kultūras un atpūtas pasākumi un 

65 sporta pasākumi. Kopējais finansējums šajos pasākumos ir 4062,00 EUR. Lai varētu 

organizēt otro kārtu, projektu konkursam tiek novirzīts šis ietaupītais pasākuma finansējums, 

kopā ar pirmās kārtas atlikušo finansējumu, kas kopā sastāda 4 989,75 EUR. Lūdz apstiprināt 

šī finansējuma novirzīšanu uz projektu konkursa otro kārtu. 

 



 

 

D.Feldmane jautā, kas tiek plānots saistībā ar Kurzemes deju svētkiem Nurmuižā? Vai 

šis pasākums augustā varētu notikt, un vai finansējums tam ir saglabāts? 

E.Murauska atbild, ka Kurzemes deju svētki tiek plānoti augusta beigās. Gala rezultātu 

un lēmumu zinās maija beigās, kad Latvijas Nacionālais kultūras centrs nāks ar savu gala 

lēmumu par to, vai šos svētkus organizēt. 

 

Iebildumu vai citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projektu nav. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

   Informatīvā daļa 

1. 

Par pārcelto/atcelto Talsu novada kultūras un atpūtas pasākumu 2021. gada 

kalendārajiem plāniem 

D.Karols, E.Murauska, D.Feldmane 

        

E.Murauska iepazīstina ar pārcelto/atcelto Talsu novada kultūras un atpūtas pasākumu 

2021. gada kalendārajiem plāniem.  

 

Notiek diskusija. 

 

D.Karols aicina E.Murausku nosūtīt visiem Izglītības, kultūras un sporta komitejas 

deputātiem materiālu par pārceltajiem/atceltajiem Talsu novada kultūras un atpūtas 

pasākumiem 2021.gadā. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

   Informatīvā daļa 

2. 

Par pārcelto/atcelto Talsu novada sporta pasākumu 2021. gada kalendārajiem plāniem  

D.Karols, E.Murauska 

        

E.Murauska iepazīstina ar pārcelto/atcelto Talsu novada sporta pasākumu 2021. gada 

kalendārajiem plāniem.  

Informē, ka ir sagatavots kopsavilkums par kultūras un sporta pasākumiem periodā 

līdz 30. jūnijam. Kultūras un atpūtas pasākumu plānā atcelto pasākumu skaits ir 21, pārcelto 

pasākumu skaits ir 47, Talsu novada pašvaldības finansējuma ietaupījums atceltajiem 

pasākumiem ir 237,00 EUR. Sportā atcelto pasākumu skaits ir 13, pārcelto pasākumu skaits ir 

36 un Talsu novada pašvaldības finansējuma ietaupījums no atceltajiem pasākumiem ir          



 

 

1 775,00 EUR. Kopējais pašvaldības finansējuma ietaupījums līdz 30. jūnijam uz atceltajiem 

pasākumiem ir 2 012,00 EUR. 

 

D.Karols aicina E.Murausku nosūtīt visiem Izglītības, kultūras un sporta komitejas 

deputātiem materiālu par pārceltajiem/atceltajiem Talsu novada sporta pasākumiem 

2021.gadā. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

Sēde slēgta plkst.09.32 

 

Sēdes vadītājs:  (paraksts*)  D.Karols 

Komitejas locekļi:   (paraksts*)  D. Feldmane 

(paraksts*)  E.Demiters 

(paraksts*)  K.Kalniņš 

(paraksts*)  G. Sebris 

(paraksts*) O. Solovjovs 

(paraksts*)  G. Zeberiņa 

(paraksts*) T. Kalniņa 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr._______ 

 

Par dalības maksu Talsu novada Bērnu un jauniešu centra vasaras dienas nometnē 

“Raibā nedēļa” 

 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 2021. gada jūlijā plāno organizēt  vasaras 

dienas nometni “Raibā nedēļa”. Nepieciešams noteikt dalības maksu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta 

g) apakšpunktu, Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr. 4-1/123 “Par maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību” 

un ņemot vērā Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 13.05.2021. 

lēmumu un Finanšu komitejas 20.05.2021. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt dalības maksu Talsu novada Bērnu un jauniešu centra organizētajā 

radošajā vasaras nometnē “Raibā nedēļa” vienai personai par 5 darba dienām 60,00 EUR 

(sešdesmit euro, 00 centi) (aprēķins pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja  S. Pētersone 

 
Kravcova 63291805  

agnese.kravcova@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Izglītības pārvaldei; 

3. Talsu novada Bērnu un jauniešu centram. 



 

 

Pielikums 

 Talsu novada domes __.__.____. lēmumam Nr. ___ 

“Par dalības maksu Talsu novada Bērnu un jauniešu centra  

vasaras dienas nometnē “Raibā nedēļa”” 

 

 

2021. gada radošās vasaras nometnes „Raibā nedēļa” 

dalības maksas aprēķins 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Iestāde/struktūrvienība: Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

Maksas pakalpojuma veids: dalības maksas vienai personai 5 darba dienas 

Laika posms: 2021. gada jūlijs 

 
Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 

viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

Tiešās izmaksas 

 Pasākuma kopējās izmaksas: 1499,75 EUR 

1158 Nometnes vadītājs (5 darba dienas) 250,00 EUR 

1158 Satura autors (5 darba dienas) 200,00 EUR 

1158 Pedagoga palīgs (5 darba dienas) 83,34 EUR 

1158 Pedagoga palīgs (5 darba dienas) 83,34 EUR 

1210 VSAOI 145,47 EUR 

2363 Ēdināšana (25v*5d*5.90) 737,50 EUR 

 Plānotais dalībnieku skaits (5 darba dienas) 25 

 Izmaksas vienam dalībniekam (5 darba dienām) 59,99 EUR  

   

   

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  S. Pētersone 

 
Kravcova 63291805 

agnese.kravcova@talsi.lv 
 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

27.05.2021.                               Nr._______ 

 

Par finansējumu Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa  

2021. gada II kārtai 

 

Ar Talsu novada domes 28.12.2020. lēmumu Nr. 571 “Par 2021. gada Talsu novada 

kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa finansējumu un prioritāti” 2021. gada 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursam (turpmāk – Konkurss) ir 

piešķirts finansējums 12 000,00 EUR (divpadsmit tūkstoši euro un 00 centi).  

Ar Talsu novada domes 25.02.2021. lēmumu Nr. 31 “Par finansējuma piešķiršanu 

2021.gada I kārtas Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem” ir piešķirts finansējums 13 

(trīspadsmit) kultūras un tūrisma projektiem par kopējo summu 11 072,25 EUR (vienpadsmit 

tūkstoši septiņdesmit divi euro un 25 centi). Konkursa I kārtā atlikušais finansējums 927,75 

EUR (deviņi simti divdesmit septiņi euro un 75 centi) apmērā ir 2021. gada Konkursa II 

kārtai pieejamais finansējums. 

Lai nodrošinātu Konkursa II kārtas organizēšanu, nepieciešams papildu finansējums. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 06.11.2020. rīkojumu Nr. 655 “Par ārkārtējās situācijas 

izsludināšanu” un Talsu novada pašvaldības izpilddirektora 08.11.2020. rīkojumu Nr. 4-

1e/365 “Par pasākumiem, kas veicami ārkārtējās situācijas laikā Talsu novadā” tika atcelti 

vairāki 2021. gadā plānotie kultūras un sporta pasākumi Talsu novadā, kuri apstiprināti ar 

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.10.2020. lēmumiem Nr. 4 

“Par Talsu novada kultūras un atpūtas pasākumu 2021. gada kalendāro plānu” un Nr. 5 “Par 

Talsu novada sporta pasākumu 2021. gada kalendāro plānu”. Atcelto un pārcelto kultūras un 

atpūtas un sporta pasākumu plāni skatīti Izglītības, kultūras un sporta komitejas 11.03.2021. 

sēdē. Pavisam 2021.gada 1. ceturksnī atcelts 61 (sešdesmit viens) kultūras un atpūtas 

pasākums un 65 (sešdesmit pieci) sporta pasākumi, kuru kopējais Talsu novada pašvaldības 

finansējuma ietaupījums veido 4062,00 EUR (četri tūkstoši sešdesmit divi euro un 00 centi). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 6. punktu, 15. panta 

pirmās daļas 5. punktu, Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 

13.05.2021. un Finanšu komitejas 20.05.2021. lēmumiem, 

 

Talsu novada dome nolemj:  

 

1. Talsu novada kultūras un atpūtas un sporta pasākumiem 2021. gadā neizlietoto 

finansējumu 4062,00 EUR (četri tūkstoši sešdesmit divi euro un 00 centi) apmērā, 

saskaņā ar šī lēmuma 1. un 2. pielikumu, novirzīt Konkursa II kārtas organizēšanai. 



 

 

2. 2021. gada Konkursa II kārtai apstiprināt finansējumu 4989,75 EUR (četri tūkstoši 

deviņi simti astoņdesmit deviņi eiro un 75 centi) apmērā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                       S. Pētersone  

      

 
Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 

 

 

mailto:egita.murauska@talsi.lv


 

 

Nr.p.k. Datums Pasākuma nosaukums Rīkotājs *

Pašvaldības 

finansējums 

pasākumam 

(EUR)

1. 01.01.2021. Jaungada balle Balgales SBLPC 290

2. 01.01.2021. Jaungada balle Valdemārpils un Lubes KN 0

3. 01.01.2021. Jaunā gada nakts balle Vandzenes TN 10

4. Janvāris Mākslas darbu izstāde no TN muzeja fonda Pastendes KN 0

5. Janvāris Amatierteātra viesizrāde Strazdes muiža 0

6. 04.01.2021. Virbu gleznošanas studijas izstāde Virbu KN 0

7. 06.01.2021.

Zvaigznes dienas pasākums "Mēnesnīca 

zvaigznes skaita" Virbu KN 20

8. 09.01.2021. Radošo darbnīcu cikls Laucienes KN 0

9. 11.01.2021. Teātra izrāde Lībagu BLPC 15

10. 15.01.2021. Popiela 2021 Stendes TN 50

11. 16.01.2021. Radošo darbnīcu cikls Laucienes KN 50

12. 19.01.2021. Radošās spēles Pļavu bibliotēka 7

13. 22.01.2021. Meditatīvās mūzikas koncerts Laucienes KN 50

14. 22.01.2021.

Talsu novada mūzikas skolu koncerts "Ziemas 

muzikālais pieskāriens" Virbu KN 10

15. 23.01.2021. Radošo darbnīcu cikls Laucienes KN 50

16. 23.01.2021. Karnevāls "Gads ir balts no abiem galiem" Valdgales TN 160

17. 23.01.2021.

Senioru interešu kluba "Kameja" 5. jubilejas 

notikums Vandzenes TN 5

18. 30.01.2021. Teātra vakars Laucienes KN 20

19. 30.01.2021. Šovs "Es i'no laukiem" Valdemārpils un Lubes KN 10

20. Februāris Radošā darbnīca "Apsveikuma kartīte" Pastendes bibliotēka 10

21. 02.02.2021. Latviskās gadskārtas: Meteņi Laucienes KN 0

22. 02.02.2021. Sveču dienas viktorīna Ausekļu bibliotēka 20

23. 05.02.2021.

Bērnu un jauniešu centra Skolu jaunatnes 

tautas deju kolektīvu skate I daļa Pastendes KN 0

24. 06.02.2021. Radošās darbnīcas ģimenēm Valdemārpils un Lubes KN 5

25. 09.02.2021. Izstāde Vandzenes TN 0

26. 13.02.2021. Valentīndienas diskoballe Balgales SBLPC 120

27. 13.02.2021. Improšovs jauniešiem "Gandrīz ballīte" Pastendes KN 30

28. 13.02.2021.

Valentīndienas disko ballīte bērniem un 

jauniešiem Tiņģeres muiža 10

29. 19.02.2021.

Vokālo ansambļu sadziedāšanās "Dziesmas 

pārtop baltos tiltos" Virbu KN 10

30. 20.02.2021. Kino seanss Laucienes KN 0

31. 20.02.2021. Amatiermākslas kolektīvu koncerts Lībagu BLPC 50

32. 20.02.2021.

Senioru kluba "Varavīksne" gadskārtējais 

pasākums Valdemārpils un Lubes KN 5

33. 24.02.2021.

Senioru pēcpusdiena "Mana Latvija-mana 

dzimtā vieta Strazde" Strazdes muiža 0

34. 24.02.2021. Sveču dienas radošā darbnīca Stendes TN 50

35. 26.02.2021. Teātra izrāde Stendes TN 0

36. 27.02.2021. Sarunu cikls "Mans antikvariāts" Laucienes KN 0

37. 27.02.2021. Koncerta uzvedums "Un visi viņi spēlēja" Pastendes KN 24

38. 27.02.2021. Muzikāli radošas tikšanās "Mūsu viesis" Virbu KN 0

39. 27.02.2021. Kaimiņu pagastu Sadancis Vandzenes TN 5

40. 06.03.2021. Sieviešu dienas pasākums Valdemārpils un Lubes KN 5

41. 06.03.2021. Mūsdienu deju koncerts "Dejas virpulī" Virbu KN 10

42. 07.03.2021. Pasākums bērniem Laucienes KN 0

43. 13.03.2021. Radošās darbnīcas ģimenēm Valdemārpils un Lubes KN 5

44. Marts E-prasmju nedēļas pasākums Pastendes bibliotēka 10

45. Marts

Komponista Viļņa Bumbiera autorvakars 

"Krodzins pie Viļņa" Sabiles KN 0

46. Marts

Fr.Kristapsona literārā balva jaunajiem 

autoriem Spāres muiža 150

47. Marts Amatierteātra viesizrāde Strazdes muiža 0

48. 20.03.2021. Akordeonistu salidojums "Marta sapņi" Spāres muiža 300

49. 21.03.2021.

Senioru sadziedāšanas pasākums "Balta svece 

deg" Lībagu BLPC 50

50. 26.03.2021. Barikāžu dienai veltīts pasākums Balgales SBLPC 10

51. 27.03.2021. Sarunu cikls "Mans antikvariāts" Laucienes KN 0

52. 27.03.2021. Starptautiskā teātra diena Stendes TN 60

53. 27.03.2021. Teātra dienai veltīta pēcpusdiena Vandzenes TN 10

54. 31.03.2021. Lieldienu pasākums Abavas bibliotēka 22

55. 03.04.2021.

Dziesmu konkurss bērniem "Alises 

brīnumdziesmas" Balgales SBLPC 40

56. 03.04.2021. Lieldienu koncerts Valdemārpils un Lubes KN 5

57. 03.04.2021. Lieldienu radošā darbnīca Valdemārpils un Lubes KN 5

58. 06.04.2021. Lasīšanas pēcpusdiena Ausekļu bibliotēka 14

59. 06.04.2021. Senioru pavasara balle Vandzenes TN 10

60. 11.04.2021. Talsu deju apriņķa deju skate Kultūras un sporta attīstības nodaļa 450

61.

30.04. - 

01.05.2021.

Talsu Starptautiskais bērnu un jauniešu 

akadēmiskās dziedāšanas un vokālo ansambļu 

konkurss Kultūras un sporta attīstības nodaļa 1300

3542

* SBLPC - sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs

KN - 

TN - tautas nams

BLPC - brīvā laika pavadīšanas centrs

Domes priekšsēdētāja S. Pētersone

Murauska 26411829

egita.murauska@talsi.lv

kultūras nams

KOPĀ

1. pielikums

1.  cetrurksnī atcelto Talsu novada kultūras un atpūtas pasākumu 2021. gada kalendārais plāns                               

Talsu novada domes 27.05.2021. lēmumam Nr._________ 

"Par finansējumu Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa 

2021. gada II kārtai"

 



 

 
2. pielikums

Nr.p.k. Datums Pasākuma nosaukums Rīkotājs *

Pašvaldības 

finansējums 

pasākumam (EUR)

1. 02.01.2021. Sabiles kauss telpu futbolā 2009.g.dz. 3. posms Sabiles SC 0

2. 02.01.2021.

Valdemārpils kausa izcīņa volejbolā 2020 / 2021 

3. posms Valdemārpils BLPC 0

3. 05.01.2021. Sabiles kauss galda tenisā 1. posms Sabiles SC 0

4. 06.01.2021.

Stendes SC mini turnīrs sporta spēlēs Stendes 

pamatskolai Stendes SBLPC 20

5. 07.01.2021.

Laucienes kauss 2020/2021 3+1 volejbolā 

8.posms Laucienes SC 0

6. 07.01.2021. Sabiles kauss novusā 1. posms Sabiles SC 0

7. 08.01.2021. Sabiles kauss volejbolā 1. posms Sabiles SC 0

8. 08.01.2021. Laucienes kauss 2020/2021  zolītē 7.posms Laucienes SC 0

9. 08.01.2021.

Pļavmuizas kauss 2021 galda tenisā un šautriņu 

metienos (4.-5.posms) Pļavmuižas SN 15

10. 10.01.2021. Vandzenes pagasta kausa izcīņa navusā un zolē Vandzenes SO 0

11. 12.01.2021. Sabiles kauss galda tenisā 2. posms Sabiles SC 0

12. 14.01.2021. Sabiles kauss novusā 2. posms Sabiles SC 0

13. 16.01.2021. Sabiles kauss telpu futbolā 2011.g.dz. 4. posms Sabiles SC 0

14. 19.01.2021. Sabiles kauss galda tenisā 3. posms Sabiles SC 0

15. 21.01.2021. Sabiles kauss novusā 3. posms Sabiles SC 0

16. 21.01.2021.

Laucienes kauss 2020/2021 3+1 volejbolā 

9.posms Laucienes SC 0

17. 22.01.2021. Sabiles kauss volejbolā 2. posms Sabiles SC 0

18. 22.01.2021. Laucienes kauss 2020/2021  zolītē 8.posms Laucienes SC 0

19. 23.01.2021. Sabiles kauss telpu futbolā 2009.g.dz. 4. posms Sabiles SC 0

20. 24.01.2021. Laucienes kauss 2020/2021 novusa 3.posms Laucienes SC 0

21. 26.01.2021. Sabiles kauss galda tenisā 4. posms Sabiles SC 0

22. 26.01.2021. Ziemas sporta spēles bērniem Balgales SBLPC 15

23. 28.01.2021. Sabiles kauss novusā 4. posms Sabiles SC 0

24. 29.01.2021.

Pļavmuizas kauss 2021 galda tenisā un šautriņu 

metienos (4.-5.posms) Pļavmuižas SN 0

25. 02.02.2021. Sabiles kauss galda tenisā 5. posms Sabiles SC 0

26. 04.02.2021.

Laucienes kauss 2020/2021 3+1 volejbolā 

10.posms Laucienes SC 0

27. 04.02.2021. Sabiles kauss novusā 5. posms Sabiles SC 0

28. 05.02.2021. Laucienes kauss 2020/2021  zolītē 9.posms Laucienes SC 0

29. 05.02.2021. Sabiles kauss volejbolā 3. posms Sabiles SC 0

30. 06.02.2021.

Valdemārpils kausa izcīņa volejbolā 2020 / 2021 

4. posms Valdemārpils BLPC 0

31. 09.02.2021. Sabiles kauss galda tenisā 6. posms Sabiles SC 0

32. 11.02.2021. Sabiles kauss novusā 6. posms Sabiles SC 0

33. 12.02.2021. Svaru stieņa spiešana guļus Virbu SO 20

34. 13.02.2021. Sabiles kauss telpu futbolā 2011.g.dz. 5. posms Sabiles SC 0

35. 16.02.2021. Sabiles kauss galda tenisā 7. posms Sabiles SC 0

36. 18.02.2021.

Laucienes kauss 2020/2021 3+1 volejbolā 

11.posms Laucienes SC 0

37. 18.02.2021. Sabiles kauss novusā 7. posms Sabiles SC 0

38. 19.02.2021. Laucienes kauss 2020/2021  zolītē 10.posms Laucienes SC 0

39. 19.02.2021. Sabiles kauss volejbolā 4. posms Sabiles SC 0

40. 20.02.2021. Sabiles kauss telpu futbolā 2009.g.dz. 5. posms Sabiles SC 0

41. 20.02.2021. Galda teniss Valdgales SUIC 15

42. 21.02.2021. Vandzenes pagasta kausa izcīņa navusā un zolē Vandzenes SO 0

43. 23.02.2021. Sabiles kauss galda tenisā 8. posms Sabiles SC 0

44. 25.02.2021. Sabiles kauss novusā 8. posms Sabiles SC 0

45. 28.02.2021. Laucienes kauss 2020/2021 novusa 4.posms Laucienes SC 0

46. 02.03.2021. Sabiles kauss galda tenisā 9. posms Sabiles SC 0

47. 04.03.2021. Sabiles kauss novusā 9. posms Sabiles SC 0

48. 04.03.2021.

Laucienes kauss 2020/2021 3+1 volejbolā 

12.posms Laucienes SC 0

49. 05.03.2021. Sabiles kauss volejbolā 5. posms Sabiles SC 0

50. 05.03.2021. Laucienes kauss 2020/2021  zolītē 11.posms Laucienes SC 0

51. 05.03.2021.

Valdemārpils kausa izcīņa volejbolā 2020 / 2021 

5. posms Valdemārpils BLPC 0

52. 06.03.2021. Sporta spēles ziemas, invalīdiem KSAN 0

53. 09.03.2021. Sabiles kauss galda tenisā 10. posms Sabiles SC 30

54. 11.03.2021. Sabiles kauss novusā 10. posms Sabiles SC 30

55. 12.03.2021. Badmintona sacensības Virbu SO 20

56. 13.03.2021.

Sabiles kauss telpu futbolā 2011.g.dz. 6. posms 

noslēgums Sabiles SC 100

57. 14.03.2021.

Sabiles kauss telpu futbolā 2009.g.dz. 6. posms 

noslēgums Sabiles SC 100

58. 18.03.2021.

Laucienes kauss 2020/2021 3+1 volejbolā 

13.posms Laucienes SC 0

59. 19.03.2021. Laucienes kauss 2020/2021  zolītē 12.posms Laucienes SC 0

60. 19.03.2021. Anužu galda tenisa spēles Lubes BLPC 40

61. 19.03.2021. Sabiles kauss volejbolā 6. posms Sabiles SC 50

62. 21.03.2021. Vandzenes pagasta kausa izcīņa novusā un zolē Vandzenes SO 0

63. 28.03.2021. Lieldienu kausa izcīņa zolītē 2021 Valdemārpils BLPC 30

64.

09.10. - 

06.11.2021.

Pļavmuižas kauss 2022 galda spēlē "Katanas 

ieceļotāji" (1.-2.posms) Pļavmuižas SN 15

65.

29.10. - 

03.12.2021.

Pļavmuizas kauss 2022 galda tenisā  un šautriņu 

metienos (1.-3.posms) Pļavmuižas SN 20

520

* SC - sporta centrs

BLPC  - brīvā laika pavadīšanas centrs

SBLPC - sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs

SO - sporta organizators

SUIC - sporta un interešu centrs

SN - saieta nams

Domes priekšsēdētāja          S. Pētersone

Murauska 26411829

egita.murauska@talsi.lv 

KOPĀ

1. ceturksnī atcelto Talsu novada sporta pasākumu 2021. gada kalendārais plāns                                

"Par finansējumu Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa 

2021. gada II kārtai"

Talsu novada domes 27.05.2021. lēmumam Nr.____

 


